

Conservatorio di musica Giuseppe Tartini

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERA N. 34 / 2025

Il Consiglio di Amministrazione del Conservatorio di Musica "Giuseppe Tartini" di Trieste, riunitosi in sede il 25 agosto 2025;

dopo approfondita discussione;

vista la nota prot. 4197/C1 dd 20/08/2025 da parte dell'Avvocatura dello Stato di Trieste

in riferimento a CT 775/2025 Avv. Guglielmi - Causa DONNINELLI MASSIMILIANO c/ Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini di Trieste.

Trasmissione ordinanza del Tribunale di Trieste;

considerato che in tale nota viene trasmessa l'Ordinanza 113/2025 del Tribunale di Trieste

Sezione Civile – Controversie del Lavoro nella quale il giudice invita le parti a raggiungere un'intesa transattiva sulla base delle seguenti indicazioni: corresponsione di € 3.500,00 a parte ricorrente oltre contributo spese legali;

ritenuto di accogliere l'invito all'intesa transattiva da parte del Giudice del Lavoro, dott.

Paolo Ancora;

DELIBERA all'unanimità

di accettare la proposta transattiva del Giudice del Lavoro, di cui all'ordinanza 113/2025 del Tribunale di Trieste, per € 3.500 ai quali va sommato contributo per spese legali fino ad un massimo di € 1.500 omnicomprensivo (iva, etc)

Il segretario Massimo Bianco Il Presidente notaio Daniela Dado

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini

Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia

Tel. +39 040 6724911 - C.F. 80020940328 - www.conts.it

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it